10
690
690
50 / 60
4
240 V - 5 A (AC-15)
A
V

Acessórios / Accessories
K
Código de compra / How to order
KP1N-32-3P
Montagem / Mounting
P - Painel /Panel
C - Caixa IP65 / IP65 box
Manopla / Handle
Em branco /  Nil
Bloqueio por cadeado /Padlock lock
N - Preta / Black
Capacidade /  (Ith)Capacity
0 - 20A
1 - 32A
3 - 63A
5 - 100A e /  150 Aand
Corrente nominal
Rated current
20, 32, 63, 100 ou /  or
150A (apenas /  KC)only
K1-1A1B
K3-1A1B
K5-1A1B
Uso com
Suitable for
Código
Code
Bloco de contato auxiliar / Auxiliary contact block
Contato auxiliar
Auxiliary contact
1NA+1NF/
SPST-NO+
SPST-NC
1NA+1NF/
SPST-NO+
SPST-NC
1NA+1NF/
SPST-NO+
SPST-NC
Contato
Contact
KP3
KD3
KC3
KP3
KD3
KC3
KP5-100-3P
KD5-100-3P
KC5-100-3P
KP5-100-3P
KD5-100-3P
KC5-100-3P
Uso com
Suitable for
Contato auxiliar
Auxiliary contact
Código
Code
KP1
KD1
KC1
KP1
KD1
KC1
KP3 e KC3
K1-N
K3-N